
(tūkst. Eur)

1 2 3 3 4 5 6

1.
Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito 
tarnyba 91,8 91,6 90,3 83,3 1,3

1.1.
01 Savivaldybės veiklos funkcijų įgyvendinimo 
programa 91,8 91,6 90,3 83,3 1,3

1.1.1.
Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo 
organizavimas 91,8 91,6 90,3 83,3 1,3

2. Lazdijų rajono savivaldybės administracija 18807,4 16186,8 11243,8 2352,7 4943,0

2.1.
01 Savivaldybės funkcijų vykdymo ir veiklos 
tobulinimo programa 3284,2 3167,3 3092,4 2275,8 74,9

2.1.1. Savivaldybės tarybos darbo organizavimas 168,6 163,4 163,4 115,7

2.1.2. Savivaldybės administracijos darbo organizavimas 1326,2 1312,4 1306,1 1159,9 6,3

2.1.3.
Savivaldybės administracijos seniūnijų darbo 
organizavimas 619,2 606,3 606,3 543,6

2.1.4. Savivaldybės mero fondo lėšų naudojimas 10,0 4,0 4,0

2.1.5.
Administracijos direktoriaus rezervo lėšų 
naudojimas 5,0 0,7 0,7

2.1.6. Kitos bendrosios paslaugos 162,4 159,1 159,1

2.1.7.

Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ir 
patikėjimo
teise valdomo turto valdymas, naudojimas ir 
disponavimas 185,2 156,5 156,5

2.1.8. Kvalifikacijos kėlimas ir kompetencijų stiprinimas 15,5 13,8 13,8
2.1.9. Transporto išlaikymas ir atnaujinimas 34,1 29,8 28,7 1,1

2.1.10.
Informacinių technologijų palaikymas bei plėtra 
savivaldybės administracijoje 236,7 218,9 151,4 67,5

2.1.11. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas 0,3 0,3 0,3 0,3

2.1.12.
Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos 
registrui 0,1 0,1 0,1 0,1

2.1.13. Civilinės būklės aktų registravimas 39,3 38,2 38,2 36,3
2.1.14. Civilinės saugos organizavimas 15,3 15,3 15,3 8,0

2.1.15.

Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito 
valstybės turto valdymas, naudojimas ir 
disponavimas juo patikėjimo teise 0,3

2.1.16.
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 
kontrolė 16,8 16,3 16,3 16,0

2.1.17. Žemės ūkio funkcijų vykdymas 219,7 219,1 219,1 202,5
2.1.18. Archyvinių dokumentų tvarkymas 13,8 13,8 13,8 11,9
2.1.19. Mobilizacijos administravimas 8,6 8,5 8,5 7,6
2.1.20. Jaunimo teisių apsauga 15,0 14,1 14,1 13,2
2.1.21. Pirminės teisinės pagalbos teikimas 3,2 3,2 3,2 2,8
2.1.22. Socialinės paramos administravimas 170,4 163,0 163,0 157,9
2.1.23. Gyvenamosios vietos deklaravimas 10,5 10,5 10,5

2.1.24. Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 8,1

2.2.
02 Užimtumo, verslo ir nevyriausybinių 
organizacijų plėtros programa 387,7 320,5 320,5 15,9

2.2.1.
Finansinės paramos smulkaus ir vidutinio verslo 
subjektams teikimas 15,8 15,6 15,6

2020 METŲ LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO VYKDYMAS

Eil. 
Nr.

Savivaldybės biudžetinių įstaigų, veiklos programų 
ir priemonių pavadinimai

Patikslinta 
ataskaitinio 
laikotarpio 

išlaidų 
sąmata

Sąmatos 
vykdymas

Iš jų

išlaidos
iš jų: darbo 

užmokesčiui

Sandoriams 
dėl turto bei 
įsipareigoji-

mams vykdyti

 Suderinta: 



2.2.2. Užimtumo didinimo programos vykdymas 234,5 174,0 174,0 15,9
2.2.3. Moksleivių ir (ar) studentų įdarbinimo rėmimas 25,0 22,6 22,6

2.2.4.
Nevyriausybinių organizacijų ir religinių 
bendruomenių rėmimas 14,0 13,3 13,3

2.2.5.
Nevyriausybinių organizacijų projektų 
bendrafinansavimas 88,4 86,3 86,3

2.2.6.
COVID-19 ligos sukeltų padarinių poveikio 
mažinimo veiksmų įgyvendinimas 10,0 8,7 8,7

2.3.
03 Kaimo ir žemės ūkio plėtros, melioracijos 
programa 460,0 459,5 459,5 24,7

2.3.1.
Ūkininkų patirtų nuostolių dalinis kompensavimas

2.3.2.
Konsultacijų ir kitų viešųjų paslaugų teikimas 
ūkininkams 6,0 5,5 5,5

2.3.4.
Polderinių siurblinių eksploatavimas ir polderinių 
melioracijos griovių priežiūra 66,0 66,0 66,0 24,7

2.3.5.
Melioracijos statinių priežiūra ir remonto, avarinių 
gedimų šalinimo darbai 388,0 388,0 388,0

2.4. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 784,2 705,2 705,2 17,9

2.4.1.
Mokinių pavežėjimo į mokyklą ir atgal į namus 
užtikrinimas 63,0 61,0 61,0

2.4.2.

Koordinuotai teikiamų švietimo pagalbos, 
socialinių ir sveikatos priežiūros paslaugų 
koordinavimas 15,5 15,5 15,5 15,3

2.4.3.

Ugdymo įstaigų vadovų, mokytojų ir kitų asmenų 
kompetencijų kėlimas ir pedagoginės, 
psichologinės pagalbos teikimas

151,9
148,3 148,3

2.4.4. Mokymo lėšos, apskaičiuotos savivaldybei 12,4

2.4.5. Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymas 65,7 63,2 63,2 2,6

2.4.6.
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programų 
organizavimas 3,0 2,5 2,5

2.4.7. Gabių ir talentingų vaikų bei jaunimo skatinimas 17,4 17,4 17,4

2.4.8.
Mokinių mokymo plaukti pamokų organizavimas 0,5

0,3 0,3
2.4.9. Vaikų vasaros poilsio programų organizavimas 63,5 63,5 63,5
2.4.9. Jaunimo poilsio programų organizavimas 8,0 7,4 7,4

2.4.11.
Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos 
programų vykdymas 5,6 5,6 5,6

2.4.12.
Savivaldybės įstaigoms reikalingų specialybių 
darbuotojų studijų išlaidų kompensavimas 1,4 1,4 1,4

2.4.13.

Sąlygų vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų saviraiškai 
per sportą sudarymas, fizinio ugdymo ir sportinės 
veiklos organizavimas 369,0 312,0 312,0

2.4.14.
Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų 
veiklos finansavimas iš savivaldybės biudžeto 7,3 7,1 7,1

2.5. 05 Kultūros ir turizmo plėtros programa 951,9 918,5 918,5

2.5.1.
Kultūrinės veiklos ir paslaugų teikimo užtikrinimas 
bei plėtra 723,2 708,2 708,2

2.5.2.
Lazdijų rajono savivaldybės renginių 
organizavimas 89,5 71,1 71,1

2.5.3.
Meno kolektyvų ir su meno kolektyvų veikla 
susijusių kultūrinių projektų finansavimas 10,2 10,2 10,2

2.5.4.
Etninės kultūros išsaugojimo ir puoselėjimo 
programų ir projektų finansavimas 3,5 3,5 3,5

2.5.5.
Pasiruošimo ir dalyvavimo Dainų šventėje 
finansavimas

2.5.6.
Turizmo informacinių ir rinkodaros paslaugų 
plėtra, turizmo skatinimas ir populiarinimas 110,5 110,5 110,5

 Suderinta: 



2.5.7.

Savivaldybės teritorijoje esančių nekilnojamųjų 
kultūros paveldo vertybių ir architektūrinę, 
kultūrinę, sakralinę reikšmę turinčių objektų 
tvarkymo ir pritaikymo visuomenės ir turizmo 
poreikiams finansavimas 15,0 15,0 15,0

2.6. 06 Sveikatos priežiūros plėtojimo programa 141,3 129,8 129,8

2.6.1.
Sveikatos priežiūros paslaugų kokybės gerinimas 
(VšĮ ,,Lazdijų ligoninė“) 111,6 108,1 108,1

2.6.2.

Sveikatos priežiūros paslaugų kokybės gerinimas 
(VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos 
priežiūros centras“) 21,7 21,7 21,7

2.6.3.
Dantų protezavimo paslaugų kompensavimas iš 
savivaldybės biudžeto lėšų 5,0

2.6.4. Medicinos punktų paslaugų kokybės gerinimas 3,0

2.7.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 3780,2 2880,4 2851,0 18,4 29,4

2.7.1.
Dalyvavimas vykdant Europos pagalbos labiausiai 
skurstantiems asmenims fondo projektus 4,0

2.7.2.
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 
darbo organizavimas 2,5 2,0 2,0 1,7

2.7.3.

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 
bendruomenėje projektų ir neįgaliųjų socialinės 
integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektų 
finansavimas 10,4 10,4 10,4

2.7.4. Socialinių pašalpų mokėjimas 1705,3 997,8 997,8

2.7.5.
Būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų ir 
karšto vandens išlaidų kompensavimas 103,8 57,9 57,9

2.7.6.
Piniginės paramos iš savivaldybės biudžeto lėšų 
teikimas 235,7 188,6 188,6

2.7.7. Kredito ir palūkanų įmokas apmokėjimas 102,2 57,9 57,9
2.7.8. Laidojimo pašalpų mokėjimas 138,9 131,5 131,5 3,4

2.7.9.
Apmokėjimas vežėjams už suteiktas transporto 
lengvatas 5,5 5,5 5,5

2.7.9. Mokinių aprūpinimas mokinio reikmenimis 61,8 61,2 61,2 9,8
2.7.11. Bendrųjų socialinių paslaugų teikimas 65,2 71,4 71,4

2.7.12.
Lazdijų rajono neįgaliujų draugijai - vežiojimo į 
hemodializės procedūras išlaidoms padengti 11,0

2.7.13.
Socialinių globos paslaugų organizavimas ir 
finansavimas 846,3 833,9 833,9 3,5

2.7.14.

Slaugos lovų išlaikymo viešojoje įstaigoje „Lazdijų 
ligoninė“ finansavimas asmenims, kurių gydymas 
nėra finansuojamos iš PSDF lėšų 15,0 3,4 3,4

2.7.15.
Socialinių priežiūros paslaugų organizavimas ir 
finansavimas 76,0 74,4 74,4

2.7.16.
Socialinės priežiūros paslaugų VšĮ Lazdijų 
socialinių paslaugų centre finansavimas 302,2 295,2 295,2

2.7.17.
Būsto pritaikymo neįgaliųjų poreikiams 
organizavimas ir administravimas 35,0 31,3 31,3

2.7.18. Naujagimių kraitelių dovanojimas 2,3 2,3 2,3
2.7.19. Socialinio būsto fondo plėtojimas

2.7.20.
Savivaldybės būstų remontas, kitos susijusios 
išlaidos 65,4 53,6 24,2 29,4

2.7.21. Dalies būsto nuomos mokesčio kompensavimas 2,7 2,1 2,1

2.8.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 5015,1 4142,4 2148,9 1993,5

2.8.1.
Vietinės reikšmės kelių statyba, rekonstrukcija, 
kapitalinis remontas 2281,4 1922,7  1922,7

2.8.2.
Vietinės reikšmės kelių priežiūra, paprastasis 
remontas, greideriavimas 1137,6 1036,3 1036,3

 Suderinta: 



2.8.3.
Gatvių ir kitų viešųjų erdvių apšvietimo tinklų 
įrengimas/atnaujinimas 165,2 162,8 104,3 58,5

2.8.4.
Vaizdo stebėjimo kamerų viešosiose vietose 
priežiūra ir atnaujinimas

2.8.5.
Lazdijų rajono policijos komisariato programos 
dalinis finansavimas 4,0 4,0 4,0

2.8.6.

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 
programos, savivaldybės aplinkos monitoringo 
programos priemonių vykdymas 68,4 34,9 34,9

2.8.7.
Želdinių atkuriomosios vertės atstatymas (medžių 
kirtimas) 15,5 4,6 4,6

2.8.8. Atliekų išvežimas ir tvarkymas 835,0 607,9 607,9

2.8.8.
Keleivių vežimo reguliaraus susisiekimo autobusų 
maršrutais rėmimas 120,0 110,0 110,0

2.8.9.
Teritorijų planavimo dokumentų parengimas ir su 
jais susijusių matavimų atlikimo organizavimas 168,0 49,2 36,9 12,3

2.8.11.
Geriamo vandens tiekimo, nuotekų šalinimo tinklų, 
siurblinių modernizavimas ir plėtra 220,0 210,0 210,0

2.9. 09 Investicijų programa 4002,9 3463,2 618,0 2845,2

2.9.1.

Paraiškų ir kitos dokumentacijos rengimas 
naujiems projektams įgyvendinti ir jų 
įgyvendinimas 37,5 27,3 17,5 9,8

2.9.2. Savivaldybės įstaigų projektų bendrafinansavimas
2.9.3. Projektų įgyvendinimas 3945,4 3416,4 581,0 2835,4

2.9.4.
Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai 
aplinkai gerinti, projektų idėjų finansavimas 20,0 19,5 19,5

3.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Būdviečio seniūnija 4,3 3,1 3,1

3.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 4,3 3,1 3,1

3.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
3.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,4 1,4 1,4

3.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 2,0 1,7 1,7

4.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Kapčiamiesčio seniūnija 10,0 8,6 8,6

4.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 10,0 8,6 8,6

4.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
4.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 2,0 1,6 1,6

4.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 7,0 7,0 7,0

5.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Krosnos seniūnija 7,5 5,8 5,8

5.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 7,5 5,8 5,8

5.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
5.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 2,9 2,7 2,7

5.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 3,6 3,1 3,1

6.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Kučiūnų seniūnija 5,5 4,3 4,3

6.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 5,5 4,3 4,3

6.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
6.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,3 1,2 1,2

67.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 3,2 3,1 3,1

7.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Lazdijų miesto seniūnija 113,5 107,6 45,6 62,0

 Suderinta: 



7.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 113,5 107,6 45,6 62,0

7.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 4,4 2,1 2,1
7.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 23,0 20,9 20,9

7.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 86,1 84,6 22,6 62,0

8.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Lazdijų seniūnija 11,1 8,9 8,9

8.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 11,1 8,9 8,9

8.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
8.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 5,0 4,2 4,2

8.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 5,1 4,7 4,7

9.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Noragėlių seniūnija 3,9 2,7 2,7

9.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 3,9 2,7 2,7

9.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
9.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,3 1,1 1,1

9.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 1,6 1,6 1,6

9.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Seirijų seniūnija 31,9 21,9 20,9 1,0

9.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 31,9 21,9 20,9 1,0

9.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 2,0
9.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 7,0 5,7 5,7

9.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 22,9 16,2 15,2 1,0

11.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Šeštokų seniūnija 9,5 7,9 7,9

11.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 9,5 7,9 7,9

11.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
11.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 4,2 3,7 3,7

11.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 4,3 4,2 4,2

13.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Šventežerio seniūnija 9,4 8,1 7,4 0,7

13.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 9,4 8,1 7,4 0,7

13.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
13.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 1,6 1,4 1,4

13.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 6,8 6,7 6,0 0,7

14.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 
Veisiejų  seniūnija 35,5 33,1 32,5 0,6

14.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 35,5 33,1 32,5 0,6

14.1.1. Vietinių kelių ir gatvių priežiūra žiemą 1,0
14.1.2. Gatvių apšvietimas seniūnijose 8,7 8,2 8,2

14.1.3.
Viešųjų erdvių (kapinių, parkų, šalikelių ir kt.) 
priežiūra seniūnijose 25,8 24,9 24,3 0,6

15.
Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuras 239,0 233,6 229,6 173,6 4,0

15.1.
06 Visuomenės ir asmens sveikatos priežiūros 
programa 228,6 227,0 223,0 173,6 4,0

15.1.1.
Rengti ir įgyvendinti efektyvias visuomenės 
sveikatinimo priemones 228,6 227,0 223,0 173,6 4,0

15.2. 09 Investicijų programa 10,4 6,6 6,6
15.2.1. Projektų įgyvendinimas 10,4 6,6 6,6
16. Lazdijų rajono savivaldybės viešoji biblioteka 608,8 591,0 590,8 499,4 0,2

 Suderinta: 



16.1. 05 Kultūros ir turizmo plėtros programa 608,3 590,5 590,3 499,4 0,2

16.1.1.
Lazdijų viešosios bibliotekos veiklos 
organizavimas 608,3 590,5 590,3 499,4 0,2

16.2. 09 Investicijų programa 0,5 0,5 0,5

16.2.1. Savivaldybės įstaigų projektų bendrafinansavimas 0,5 0,5 0,5
17. Lazdijų krašto muziejus 161,8 153,5 152,7 117,2 0,8
17.1. 05 Kultūros ir turizmo plėtros programa 156,3 148,0 147,2 117,2 0,8
17.1.1. Lazdijų krašto muziejaus veiklos organizavimas 156,3 148,0 147,2 117,2 0,8
17.2. 09 Investicijų programa 5,6 5,5 5,5

17.2.1. Savivaldybės įstaigų projektų bendrafinansavimas 5,6 5,5 5,5
18. Lazdijų mokykla- darželis „Kregždutė“ 762,9 748,0 748,0 611,7
18.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 746,5 733,4 733,4 611,7

18.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikrinimas Lazdijų mokykloje-
darželyje "Kregždutė" 746,5 733,4 733,4 611,7

18.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 16,4 14,6 14,6

18.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 16,4 14,6 14,6

19. Lazdijų mokykla- darželis „Vyturėlis“ 838,0 821,4 809,8 607,5 11,6
19.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 769,1 754,3 742,7 607,5 11,6

19.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikrinimas Lazdijų mokykloje-
darželyje "Vyturėlis" 769,1 754,3 742,7 607,5 11,6

19.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 14,0 12,2 12,2

19.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 14,0 12,2 12,2

19.3. 09 Investicijų programa 54,9 54,9 54,9

19.3.1. Savivaldybės įstaigų projektų bendrafinansavimas 54,9 54,9 54,9
20. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 2031,9 2009,0 1978,4 1683,7 30,6
20.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 1939,8 1927,0 1896,4 1683,7 30,6

20.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikrinimas Lazdijų Motiejaus 
Gustaičio gimnazijoje 1939,8 1927,0 1896,4 1683,7 30,6

20.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 52,6 47,6 47,6

20.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 52,6 47,6 47,6

20.3. 09 Investicijų programa 39,5 34,4 34,4

20.3.1. Savivaldybės įstaigų projektų bendrafinansavimas 39,5 34,4 34,4
21. Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokykla 263,8 263,7 263,7 210,7
21.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 256,0 255,9 255,9 210,7

21.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikrinimas Lazdijų r. 
Aštriosios Kirsnos mokykla 256,0 255,9 255,9 210,7

21.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 7,8 7,8 7,8

21.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 7,8 7,8 7,8

22.
Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės 
mokykla 260,2 260,2 260,2 226,1

22.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 254,3 254,3 254,3 226,1

22.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikrinimas Lazdijų r. 
Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokykloje 254,3 254,3 254,3 226,1

22.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 5,9 5,9 5,9

 Suderinta: 



22.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 5,9 5,9 5,9

23. Lazdijų r. Krosnos mokykla 254,6 254,6 254,6 221,8
23.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 248,9 248,9 248,9 221,8

23.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikrinimas Lazdijų r. Krosnos 
mokykloje 248,9 248,9 248,9 221,8

23.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 5,7 5,7 5,7

23.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 5,7 5,7 5,7

24. Lazdijų r. Kučiūnų mokykla 196,8 196,8 196,8 160,0
24.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 188,9 188,9 188,9 160,0

24.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikinimas Lazdijų r. Kučiūnų 
mokykloje 188,9 188,9 188,9 160,0

24.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 7,9 7,9 7,9

24.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 7,9 7,9 7,9

25.
Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 
gimnazija 916,9 909,1 909,1 732,5

25.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 882,8 876,2 876,2 732,5

25.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikinimas Lazdijų r. Seirijų 
Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijoje 882,8 876,2 876,2 732,5

25.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 31,0 29,8 29,8

25.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 31,0 29,8 29,8

25.3. 09 Investicijų programa 3,1 3,1 3,1

25.3.1. Savivaldybės įstaigų projektų bendrafinansavimas 3,1 3,1 3,1
26. Lazdijų r. Stebulių mokykla 203,6 203,6 203,6 129,0
26.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 199,9 199,9 199,9 129,0

26.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikinimas Lazdijų r. Stebulių 
mokykloje 199,9 199,9 199,9 129,0

26.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 3,7 3,7 3,7

26.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 3,7 3,7 3,7

27. Lazdijų r. Šeštokų mokykla 538,6 533,0 525,9 452,7 7,1
27.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 517,0 512,5 505,4 452,7 7,1

27.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikinimas Lazdijų r. Šeštokų 
mokykloje 517,0 512,5 505,4 452,7 7,1

27.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 21,7 20,5 20,5

27.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 21,7 20,5 20,5

28. Lazdijų r. Šventežerio mokykla 513,3 502,1 495,3 401,1 6,8
28.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 498,9 488,4 481,6 401,1 6,8

28.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikinimas Lazdijų r. 
Šventežerio mokykloje 498,9 488,4 481,6 401,1 6,8

28.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 14,4 13,7 13,7

28.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 14,4 13,7 13,7

29. Lazdijų r.Veisiejų Sigito Gedos gimnazija 1329,9 1299,2 1276,0 1006,0 23,2
29.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 1258,6 1229,8 1206,6 1006,0 23,2

 Suderinta: 



29.1.1.

Ugdymo programų įgyvendinimas ir tinkamos 
ugdymosi aplinkos užtikinimas Lazdijų r. Veisiejų 
Sigito Gedos gimnazijoje 1258,6 1229,8 1206,6 1006,0 23,2

29.2.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 31,1 29,2 29,2

29.2.1.
Mokinių maitinimas Lazdijų rajono savivaldybės 
mokyklose 31,1 29,2 29,2

29.3. 09 Investicijų programa 40,2 40,2 40,2

29.3.1. Savivaldybės įstaigų projektų bendrafinansavimas 40,2 40,2 40,2
30. Lazdijų r. Lazdijų meno mokykla 495,0 466,9 454,8 407,1 12,1
30.1. 04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 495,0 466,9 454,8 407,1 12,1
30.1.1. Lazdijų meno mokyklos veiklos organizavimas 495,0 466,9 454,8 407,1 12,1

31.
Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos 
centras „Židinys“ 298,0 290,5 290,5 195,2

31.1.
07  Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 298,0 290,5 290,5 195,2

31.1.1.

Socialinių paslaugų šeimoms, globėjams, be tėvų 
globos likusiems vaikams teikimas socialinės 
globos centre „Židinys“ 298,0 290,5 290,5 195,2

32.
Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinė 
tarnyba 780,5 780,5 776,2 695,7 4,3

32.1.
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 766,2 766,2 761,9 695,7 4,3

32.1.1.

Gaisrų gesinimas, pirminių pagalbos darbų 
vykdymas, gaisrininkų savanorių veiklos 
organizavimas ir gaisrų prevencijos organizavimas 766,2 766,2 761,9 695,7 4,3

32.2. 09 Investicijų programa 14,3 14,3 14,3

32.2.1. Savivaldybės įstaigų projektų bendrafinansavimas 14,3 14,3 14,3

33.
Lazdijų rajono savivaldybės administracija 
(Finansų skyrius) 806,3 803,1 46,8 756,3

IŠ VISO: 30641,4 27810,2 21944,6 10967,0 5865,6
Pagal programas: 30641,4 27810,2 21944,6 10967,0 5865,6
01 Savivaldybės funkcijų vykdymo ir veiklos 
tobulinimo programa 3376,0 3258,9 3182,7 2359,1 76,2
02 Užimtumo, verslo ir nevyriausybinių 
organizacijų plėtros programa 387,7 320,5 320,5 15,9
03 Kaimo ir žemės ūkio plėtros, melioracijos 
programa 460,0 459,5 459,5 24,7
04 Švietimo ir sporto plėtojimo programa 9040,0 8841,6 8750,2 6867,8 91,4
05 Kultūros ir turizmo plėtros programa 1716,4 1657,0 1656,0 616,6 1,0
06 Sveikatos priežiūros plėtojimo programa 369,9 356,8 352,8 173,6 4,0
07 Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei 
socialinės atskirties mažinimo programa 4290,3 3369,5 3340,1 213,6 29,4
08 Infrastruktūros, teritorijų planavimo ir 
aplinkos kokybės gerinimo programa 6023,4 5120,6 3058,5 695,7 2062,1
09 Investicijų programa 4977,7 4425,8 824,3 3601,5
Finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 
grąžinimas) 756,5 756,3  756,3

______________________

 Suderinta: 


